Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Carla Carvalho - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 99/2019 - DE 26 DE AGOSTO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "EDUCAÇÃO
ESTÉTICA NA EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
BLUMENAU/SC: EM ANÁLISE OS PROJETOS POLÍTICOS PEDAGÓGICOS",
da mestranda Janainna da Silva, a se realizar no dia 29 de agosto de 2019 às 14h, na sala
I-305, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Silvia Sell Duarte Pillotto - UNIVILLE

Profª Drª Cássia Ferri - FURB

Profª Drª Adriana Fischer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 26 de agosto de 2019.